Ventech 11.684.314 12,03% 23.368.628 15,45%

XAnge 6.106.558 6,28% 6.106.558 4,04%

Fonds Stratégique de
Participations 3.559.433 3,66% 6.636.356 4,39%

Actions auto-détenues 90.291 0,09% 90.291 0,06%

Flottant 23.676.453 24,37% 26.230.962 17,34%

Total 97.161.351 100,00% 151.238.505 100,00%

*Conformément aux dispositions de l’article 223-11 alinéa 2 du règlement général de l’AMF, le nombre
total de droits de vote théoriques est calculé sur la base de l’ensemble des actions auxquelles sont
attachés des droits de vote, en ce compris les actions privées de droit de vote.

(b) Répartition du capital et des droits de vote de la Société à la date du Projet de Note en
Réponse (i.e. après la réalisation des Acquisitions mais avant l’Apport DL)

À la date du Projet de Note en Réponse, la répartition du capital et des droits de vote théoriques de la
Société est la suivante30, après la réalisation des Acquisitions, mais avant l’acquisition des 380.866
Actions Gratuites attribuées par la Société dans le cadre d’un Plan d’Actions Gratuites31, et la réalisation
de l’Apport DL32 :

Actionnaire Nombre
d’Actions

% du
capital

Nombre de
droits de vote

théoriques

% de droits
de vote

théoriques*

BidCo  58.983.854  60,71%  58.983.854  51,90%

Denis Ladegaillerie  10.851.320  11,17%  21.702.640  19,10%

Total Upbeat BidCo (actions
et droits de vote possédés et

détenus au titre de
l’assimilation)

69.835.174 71,88% 80.686.494 71,00%

30 Sur la base d’un capital composé, au 24 avril 2024, de 97.161.351 Actions et d’un nombre total de 113.644.103 droits de

vote théoriques résultant de la perte de 37.594.402 droits de vote théoriques à la suite de la réalisation des Acquisitions et
incluant les droits de vote double attachés aux 10.851.320 Actions qui font l’objet de l’Apport DL (étant précisé que ces
droits de vote double seront perdus à l’issue de l’Apport DL).

31 Cette acquisition anticipée au titre du plan AP 2021 est intervenue le 14 mai 2024, comme décrit à la Section 1.2.4 de la Note
en Réponse.

32 Conformément aux termes du Traité d’Apport, Monsieur Denis Ladegaillerie s’est irrévocablement engagé à apporter

[…]

Boursiers »).

3.3.5.1. Constitution de l’échantillon des Comparables Boursiers

Il n’existe pas, à notre connaissance, de sociétés cotées strictement comparables à Believe,
réunissant des caractéristiques identiques en termes de taille, de rentabilité, de modèle
économique et de zones d’implantation.

Nous avons toutefois constitué un panel composé d’acteurs mondiaux cotés, intervenant sur
le marché de la distribution de la musique et des services aux artistes et labels114. Nous en
présentons, ci-après, les capitalisations boursières115 :

Les principales caractéristiques de notre échantillon de Comparables Boursiers sont
présentées en Annexe 8.

Nous constatons que, comparativement à Believe, les Comparables Boursiers présentent :

 une taille significativement supérieure ;

 un meilleur niveau de rentabilité, que ce soit sur un horizon court, moyen ou long
terme ;

 une moindre intensité capitalistique à court et moyen terme ;

114 Nous n’avons pas retenu dans notre échantillon la société Deezer qui présente à court terme une marge
opérationnelle négative.
115 En moyenne 3 mois.

Analyse de sensibilité de la valeur par Action  - Hors M&A
Taux d'actualisation

-100 bp -50 bp 0 bp +50 bp +100 bp
-100 bp 15,7 14,6 13,5 12,6 11,8
-50 bp 16,4 15,2 14,1 13,1 12,2
0 bp 17,3 15,9 14,6 13,6 12,6
+50 bp 18,2 16,6 15,3 14,1 13,1
+100 bp 19,3 17,5 16,0 14,8 13,7

Croissance
normative

Capitalisation boursière des Comparables Boursiers
Société Pays Md€

Universal Music Group Pays-Bas 49,6
Spotify Suède 48,6
Tencent Music Entertainment Chine 17,1
Warner Music Group États-Unis 15,9

Moyenne 32,8

Source : Bloomberg

DocuSign Envelope ID: DEB0F466-80C8-4DA5-8E33-FA9387FFCE29

Attestation d’Équité Believe 44

 a contrario, des perspectives de croissance globalement moins favorables.

Afin d’aboutir à des résultats de valorisation pertinents, nous avons tenu compte de ces
différents constats dans nos choix méthodologiques (§ 3.3.5.2).

3.3.5.2. Choix méthodologiques